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Rosol Jiti
Vins Pavel
Charvat Roman

Horych Pavel

Poduska Josef
Urbanec Vladimir

Kratina Pavel

Hons Vaclav
Tama FrantiSek
Pottcek Jifi
Fingerhut Jif
Kozel Karel
Tyl Petr

Hlusicka Josef
Rataj Stanislav

Tlusty Ladislav

Veliskova Ivana

SLANSKA MILE
Vysledky z 21.9.2005

Kategorie A - MuZi do 39 let :
1974 |Loko Beroun
1969 |Praga Praha
1970 | TJ Sparta Doly Kladno
1970 |Maraton klub Kladno
Kategorie B - Muzi do 49 let :
1962 |Maraton klub Kladno
1958 |Maraton klub Kladno
1965 |Maraton klub Kladno
Kategorie C - MuZi do 59 let :
1954 |Maraton klub Kladno
1953 |Maraton klub Kladno
1953 |Velké Ptitocno
1953 |Maraton klub Kladno
1954 |Maraton klub Kladno
1954 |Louny

Kategorie D - MuZi 60 let a vice :
1938 |Liga 100 Praha
1942 |Sokol Sedlec Prcice
1940 Maraton klub Kladno

W

Zeny :
1974 |Slany

16:53
17:49
19:22
20:26

16:13
19:25
22:50

18:54
20:43
20:47
21:25
21:35

NF

20:27

21:49

23:36

25:41

VYSLEDKY SE ZAPOCITAVAJI DO POHARU BEZCU KLADENSKA A RAKOVNICKA



